
Dziennik Ustaw Nr 111 - 6768- Poz. 1290 

1290 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 grudnia 1999 r. 

w sprawie wykazu towarów do celów poboru podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego 
w imporcie. 

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 8 stycznia 
1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku 
akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 
i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670, z 1995 r. 
Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r. Nr 137, 
poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123, poz. 776 
i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162, 
poz. 1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905 i Nr 161, poz. 1076 
oraz z 1999 r. Nr 50, poz. 499, Nr 57, poz. 596 i Nr 95, 
poz. 1100) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz towarów wymienionych 
w załącznikach nr 1, 3, 5 i 6 do ustawy z dnia 8 stycznia 
1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku 
akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 
i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670, z 1995 r. 
Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r. Nr 137, 
poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123, poz. 776 

i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162, 
poz. 1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905 i Nr 161, poz. 1076 
oraz z 1999 r. Nr 50, poz. 499, Nr 57, poz. 596 i Nr 95, 
poz. 1100) w układzie odpowiadającym Polskiej Scalo
nej Nomenklaturze Towarowej Handlu Zagranicznego, 
w brzmieniu ustalonym w załącznikach nr 1-4 do roz
porządzenia. 

§ 2. Zmiana Polskiej Scalonej Nomenklatury Towa
rowej Handlu Zagranicznego po dniu 31 grudnia 
1999 r. nie powoduje zmian w wysokości opodatkowa
nia podatkiem od towarów i usług. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2000 r. 

Minister Finansów: w z. J. Miller 




